
fe Krajská zdravotn
Objednávka 2600138835

Datum objednávky 13.07.2022

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Nimotech s . r . o .
Šumavská 416/15

602 00 Brno

Vaše číslo dodavatele u nás

1002467
Termín dodávky: 31.08.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Cena za jednotku HodnotaJednotka

00010 Period. BTK
58.104,2058.104,201 Jedn. výkon

Objednáváme u Vás periodické BTK 12 ks přístroje zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

58.104,20Celk.hodn. s DPH CZK

Vystavi

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojeni : ČSOB, a.s.
nddíl R. vložka 1550.T



lasarykova nemocnice v Ústí nad Labem

říloha objednávky ______________________ NIMOTECH, s.r.o. Brno ________________________________| JJj (/O

Inv.č. Výr.c? Název Umístění Kontakt
1 210002848 SDQLM3HF300002Z Přístroj uzv diagnostický SAMSUNG MEDISON SONOACE R’ Interna 2 -2510802002
2 210002849 SQQLM3HF300001K Přístroj uzv diagnostický SAMSUNG MEDISON SONOACE R Neurologie - amb. - 251 1203002
3 210002950 S0QQM3HFB00029L Přístroj uzv diagnostický SAMSUNG MEDISON SONOACE R' Dětská kliň. - JIRP - 2511802101
4 210002951 S0I0M3HFB00058X Přístroj uzv diagnostický SAMSUNG MEDISON SONOACE Rí Gynekologie - porod, sál - 2512801002
5 210002973 S06TM3HG500003V Přístroj uzv pro vyšetření s kontrast, látkou ACCUVIX XG i RDG- 2513604001
6 210003500 S1AJM3HK400072V Přístroj uzv digitální SAMSUNG MEDISON HS40 Hrudní chirurgie - odd. - 2510402001
7 210003502 S19XM3HK400006Y Přístroj uzv digitální SAMSUNG MEDISON HS70A Neurologie - lůžka - 2511202001
8 210003503 S11QM3HK400012W Přístroj uzv digitální SAMSUNG MEDISON RS80A Dětská klín. - kardiologie - 2514803001
9 210003516 S19KM3HK400003B Přístroj uzv digitální SAMSUNG MEDISON HS70A Gastro - ambulance - 2512903002

I0 210003517 S1AJM3HK400071 W Přístroj uzv digitální SAMSUNG MEDISON HS40 Ortopedie - ambul. - 251 1 603001
11 210004122 20/13086 LAMPA VYŠETŘOVACÍ POJÍZDNÁ MACH LED 120 Kožní - ambulance - 2510903001
I2 220086855 19/10307 Světlo vyš. pojízdné Mach Led 120F Kožní - ambulance - 2510903001
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32



nimi těch
lékařská lesk alka

PŘEDBĚŽNÁ CENA BTK č. 3220832

NIMOTECH, s.r.o.
Šumavská 416/15

602 00 Brno, Česká republika
IČO: 18825605, DIČ: CZ1 8825605

Zapsaná v obch. rejstř. u KS v Brně, sp.zn: oddíl C, vložka 1292
ISO: 13485:2003, ISO 9001:2008

Strana 1/3

verní Terasa, ČR
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627

Datum vystavení:
Platnost do:
Vystavil:

V následující tabulce naleznete cenový návrh na provedení bezpečnostně technické kontroly (BTK) vašich lékařských přístrojů. Dále vám
nabízíme možnost provedení odborného vyčištění vnitřních prostor vašeho přístroje od prachu. Tato služba není povinnou součástí BTK,
má však významný vliv na funkčnost a životnost přístroje. Informujte nás prosím, pokud si toto čištění nepřejete u vašeho přístroje
(přístrojů) provést.

TERMÍN PROVEDENÍ BTK: červenec 2022

Pol. Kat.č. / Popis Ks Cena/kus Sleva % Cena bez DPH DPH
1 BTK 1 4 620,00 20,0% 3 696,00 21

Bezpečnostně-technická kontrola
Artikl: USS-SAR7E3U/WR SAMSUNG MEDISON SonoAce R7 - digitální barevný ultrazvukový přístroj
SN: SQQQM3HFB00029L
Poslední BTK dne: 14.07.2020
TRISTEL DUO ULT - WIPES - provedení dezinfekce

2 Čištění 1 590,00 590,00 21
Čištění
Artikl: USS-SAR7E3U/WR SAMSUNG MEDISON SonoAce R7 - digitální barevný ultrazvukový přístroj
SN: S0QQM3HFB00029L

3 BTK 1 4 620,00 20,0% 3 696,00 21
Bezpečnostně-technická kontrola
Artikl: USS-RS8CF4U/WR SAMSUNG MEDISON RS80A - digitální barevný ultrazvukový přístroj třídy Prémium
SN: S11QM3HK400012W
Poslední BTK dne: 03.07.2020
TRISTEL DUO ULT - WIPES - provedení dezinfekce

4 Čištění 1 1 770,00 1 770,00 21
Čištění
Artikl: USS-RS8CF4U/WR SAMSUNG MEDISON RS80A - digitální barevný ultrazvukový přístroj třídy Prémium
SN: S11QM3HK400012W

5 BTK 1 4 620,00 20,0% 3 696,00 21
Bezpečnostně-technická kontrola
Artikl: USS-HS7AL3L/WR SAMSUNG MEDISON HS70A V2.01 - digitální barevný ultrazvukový přístroj třídy Prémium, 3
konektory
SN: S19KM3HK400003B
Poslední BTK dne: 03.07.2020
TRISTEL DUO ULT - WIPES - provedení dezinfekce

6 Čištění 1 1 770,00 1 770,00 21
Čištění
Artikl: USS-HS7AL3L/WR SAMSUNG MEDISON HS70A V2.01 - digitální barevný ultrazvukový přístroj třídy Prémium, 3
konektory
SN: S19KM3HK400003B

7 BTK 1 4 620,00 20,0% 3 696,00 21
Bezpečnostně-technická kontrola
Artikl: USS-SAR3N2K/WR SAMSUNG MEDISON SonoAce R3 - digitální přenosný barevný ultrazvukový přístroj
SN: S0I0M3HFB00058X
Poslední BTK dne: 14.07.2020
TRISTEL DUO ULT - WIPES - provedení dezinfekce

8 BTK 1 4 620,00 20,0% 3 696,00 21
Bezpečnostně-technická kontrola
Artikl: USS-HS4NL3B/WR SAMSUNG MEDISON HS40 V1.01 - digitální barevný ultrazvukový přístroj
SN: S1AJM3HK400072V
Poslední BTK dne: 03.07.2020
TRISTEL DUO ULT - WIPES - provedení dezinfekce

IČO: 18825605
DIČ: CZ1 8825605

EKO-KOM ID: EK-F00022859.Ekologická likvidace elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s



NIMOTECH, s.r.o.
Šumavská 416/15

602 00 Brno, Česká republika
IČO: 18825605, DIČ: CZ1 8825605

Zapsaná v obch. rejstř. u KS v Brně, sp.zn: oddíl C, vložka 1292
ISO: 13485:2003, ISO 9001:2008

ninutech
Iňkařská tacHnlHa

PŘEDBĚŽNÁ CENA BTK č. 3220832
Celková cena BTK včetně čištění:

Rozpis DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH
21% 48 020,00 10 084,20 58 104,20 Kč

Celkem 48 020,00 10 084,20 58 104,20 Kč

Celková cena BTK bez čištění:
Rozpis DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH

21% 39 760,00 8 349,60 48 109,60 Kč
Celkem 39 760,00 8 349,60 48 109,60 Kč

Provést s čištěním
za 48 020,00 Kč bez DPH

Provést bez čištění
za 39 760,00 Kč bez DPH

Razítko a podpis Razítko a podpis

Po obdržení odsouhlaseného cenového návrhu Vás budeme kontaktovat ohledně termínu provedení kontroly.
Po potvrzení cenového návrhu je objednací lhůta na provedení BTK cca 1 měsíc.

BTK a opravy zdravotnických přístrojů prováděné pracovníky servisu Nimotech, s.r.o. - lékařská technika splňují všechny požadavky
stanovené zákonem o zdravotnických prostředcích č. 89/2021 Sb. Naši pracovníci jsou pravidelně přeškolováni výrobci ZP na nejnovější
postupy a jsou certifikováni pro provádění odborné údržby a oprav ZP dodávaných naší společností na český trh. Náš servisní tým je
vybaven profesionálními měřícími a testovacími přístroji od firem FLUKE a RIGEL, které jsou pravidelně metrologicky ověřovány a
kalibrovány.

Upozornění:
Cena může být bez souhlasu zákazníka překročena max.o10%, v případě vyššího překročení ceny musí být tato změna zákazníkem
potvrzena. V ceně nejsou zahrnuty případné náhradní díly.

Platební podmínky: do 60 dnů od vystavení faktury

Vyřizuje 

IČO: 18825605
DIČ: CZ1 8825605

EKO-KOM ID: EK-F00022859. Ekologická likvidace elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a s.




